อุปกรณ์เครื่องเสียง ไมค์ไร้สาย ระบบประชุมทางไกลผ่านวิดีโอ กล้องถ่ายภาพดิจิตอล ตู้

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอลำโพง ตู้เหล็ก แบบ ๒ บาน ตู้เก็บเอกสาร ชุดโต๊ะประชุม จำนวน ๘ รายการ

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนวรรณพาณิชย์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๓๙๘,๙๐๐.๐๐ บาท สามแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๔,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๗.๙๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ญาณี อาจหาญ

(นางญาณี อาจหาญ)

ศึกษาธิการจังหวัดนครสวรรค์

 

 

 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ